ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2018  № 48

с. Хангиш-Юрт

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Хангиш-Юртовского

сельского поселения Гудермесского муниципального района  «О введении

налога на имущество физических лиц на территории Хангиш-

Юртовского  сельского поселения»

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом № 284-ФЗ от 4 октября 2014

года, Уставом  Хангиш-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов

Хангиш-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского

поселения Гудермесского муниципального района от 5 ноября 2014 года

№ 47  «О введении налога на имущество физических лиц на территории

Хангиш-Юртовского  сельского поселения» (в редакции решений Совета

депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения от 24.04.2015 № 57, от

27.11.2015 № 66, от 08.11.2017 № 30) изменения исключив  пункт 6 настоящего

Решения об отмене налоговой льготы для лиц, признанных пострадавшими от

политических репрессий по Чеченской Республике.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и обнародованию в

средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее

чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава  Хангиш-Юртовского

сельского поселения                                  Ш.Б.Микиева